weifen, wenn i fie vevdifentlichte, Gudlich Gaben fie alle
noch einen befendern bijtovifchen Werth; denn fie behanbeln
bie Wabl des letiten Abtes ver vegulivten Ghorberven 3u
Beuron,

Instrumentum electionis reverendissimi ac
amplissimimi d. doemini abbatis Dominici,
1790, CTttober 5. und 6. Veuren

Innomincdomini.umcn.Revel_‘endissimoinChristapatri,
celsissimo s, 1. i. principi ac domino domino Maximiliano
Christophoro dei gratia episcopo Constantiensi domino
Augiae majoris et Oeningae, inclyti ordinis s. Joannis
Hierosolymitani bajulivio ct protectori ete. principi ac
domino ordinario nostro clementissimo ete. humiles eius.
dem capellani, ac devoti fratres Dominicus Majer, de-
canus, Franciscus Gluns, Andreas Reiser, Thadacus
Kessler, Thomas ILechleitner, Mathias Cammerer, An-
tonius Wuchter, Bonifacius Rueff, Stephanus Winker,
A
Jacobus Sartori, lldephonsus Herderer, Schastinnus Beer,
omnes sacerdotes professi et imieriales collegii Beuro-
nensis ad Danubium ordinis s. Augustini canonici regu-
lares ac capitulares, dicecesis Constantiensis, provinciae
Moguntinae obedientiam et reverentiam, tam debitas,
quam . condignas una cum humillima nostra et collegii
nostri recommendatione deferimus et contestamur.

Cum dictum collegium nostrum imperiale per obitum
revd™ et amplissimi domini  domini Rudolphi IIL ab-
batis novissimi 21, Septembris subsecutum vaeaverit et
vacet de praesenti, ne illud pastoris destitutum regiming
aliquod in spiritualibus aut temporalibus per longiorem
vacaturam subire cogatur dispendii periculum, nos su-
pradicti capitulares, capitulum pracnominati collegii con-
stituentes et repraesentantes ad novam futuri abbatis
clectionem in ecelesia nostra viduata celebrandam diem
quintam Octobris 1790 pro termino competente statuen-
dum duximus et statuimus; citatis proin i nibus et
praesentibus, quos huic clectioni interesse opportuit, dicta
die 5" Octobris post factum prius per nos omnes ct
singulos peccatorum confessionem, et missae celebrationem,
nec non solenne de Spiritu Sancto officium  abs reve-
rendissimo domino domino electionis praeside infra nomi-
nado in ccclesia collegii nostri decantatum praemissoque
hymno: Veni creator Spiritus etc. ac aliis omnibus se.
cundum consuetudinem ordinis nostri observandis obser-
vatis ad stubam capitularem in infima contignatione
sitam tanquam locum pro celebranda electione deputatum
nos contulimus et recepimus, ubi a reverendissimo prae-
nobili ac magnificentissimo domino domino Simone
Spengler ss. theologiae doctore, reverendissimi ¢t celsissimi
S T. J. principis et episcopi Constantiensis consiliario
ecclesiastico et officiale, necnon insignis ecclesiae collegiatae
ad s, s Joannes Constantiac praeposito, celsitudinis ves-
trac ad hunc electionis actum clementissime ablegato
praeside, exhibitis et praclectis suae commissionis litteris,
insigni plane oratione de dotibus et qualitatibus abbatis
excepti, et ad eligendum digniorem admoniti fuimus,
Finita hac oratione interrogati, an omnes, quibus jus
suffragii in hac electione competit, praesentes sint, et
vocati? ad unum omnes respondimus exceptis admodum
reverendo patre Michaele Johler Y, capitulari et con-